Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование
Дума Тайшетского городского поселения

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.10.2021г.     г. Тайшет    № 240

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», утвержденные
решением Думы Тайшетского городского
поселения от 29 ноября 2012 года №57

В целях обеспечения устойчивого развития территории Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», развития инженерной,
транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и
юридических лиц на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом
протокола публичных слушаний от 24 февраля 2021 года, заключения о результатах
публичных слушаний от 24 февраля 2021 года, руководствуясь Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского
городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденные решением Думы
Тайшетского городского поселения от 29 ноября 2012 года №57 изменения, изложив их в
новой редакции (Приложение).

2. Настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения  подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      О.В.Бычкова

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика